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DESCRIPCION

DOCE DE OCTUBRE
921

PICACHITO

INST EDU EL PICACHI
GASTOS
GASTOS DE FUNCION
GASTOS DE PERSON/
Remuneracion servicios
Remuneracién servicios
Remuneracién servicios
Remuneracion servicios
Remuneracién servicios
Prestacion de servicios p
Prestacién de servicios p
Prestacion de servicios p
Prestacion de servicios p
Prestacion de servicios p
Horas catedra para ciclo
GASTOS GENERALES
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos

Otros Servicios Publicos

APROPIACION
INICIAL

71,200,963
71,200,963
71,200,963
71,200,963
71,200,963
52,150,000
16,000,000

7,000,000

9,000,000

36,150,000

11,200,000

15,000,000

2,000,000

200,000

TRASLADOS

CREDITOS

MODIFICACIONES

CONTRACRE

APROPIACION

71,200,963
71,200,963
71,200,963
71,200,963
71,200,963
52,150,000
16,000,000

7,000,000

9,000,000

36,150,000

11,200,000

15,000,000

2,000,000

200,000

ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA  COMPROMISOS OBLIGACIONES

PAGOS SALDO SALDO

COMPROMISOS OBLIGACIONES

SALDO
APROPIACION

71,200,963
71,200,963
71,200,963
71,200,963
71,200,963
52,150,000
16,000,000

7,000,000

9,000,000

36,150,000

11,200,000

15,000,000

2,000,000

200,000
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Otros Servicios Publicos
Primas y Seguros
Primas y Seguros
Primas y Seguros
Primas y Seguros
Primas y Seguros
Impresos y publicacione:
Impresos y publicacione:
Impresos y publicacione:
Impresos y publicacione:
Impresos y publicacione:
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Comisién Bancaria
Comisién Bancaria
Comisién Bancaria
Comisién Bancaria
Comisién Bancaria
Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales
Comunicaciones y Trans
Comunicaciones y Trans
Comunicaciones y Trans
Comunicaciones y Trans
Comunicaciones y Trans
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
GASTOS DE INVERSI
PROYECTOS DE FORT
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Actividades pedagdgicas
Actividades pedagdgicas
Actividades pedagdgicas
Actividades pedagdgicas
Actividades pedagdgicas
Acciones de mejoramien
Acciones de mejoramien
Acciones de mejoramien
Acciones de mejoramien
Acciones de mejoramien
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de

Dotacion institucional de

APROPIACION
INICIAL

7,700,000

50,000

19,050,963
9,000,900

5,500,000

2,851,000
649,900

MODIFICACIONES

TRASLADOS

CREDITOS

CONTRACRE

APROPIACION
ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA  COMPROMISOS OBLIGACIONES

7,700,000

50,000

19,050,963
9,000,900

5,500,000

2,851,000
649,900

SALDO
PAGOS SALDO SALDO APROPIACION
COMPROMISOS OBLIGACIONES
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Alimentaci6n para jornac
Alimentacion para jornac
Alimentacion para jornac
Alimentacion para jornac
Alimentacién para jornac
PROYECTOS DE INFR
Construccion, ampliacié
Construccion, ampliacid
Construccién, ampliacid
Construccion, ampliacié
Construccion, ampliacio
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Mantenimiento de infrae
Mantenimiento de infrae
Mantenimiento de infrae
Mantenimiento de infrae

Mantenimiento de infrae

APROPIACION
INICIAL

10,050,063

10,050,063
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TRASLADOS

CREDITOS

CONTRACRE
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10,050,063
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PAGOS
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SALDO
APROPIACION

10,050,063
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